证券代码：601168  证券简称：西部矿业  编号：临 2017-004

西部矿业股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2016 年 12 月 17 日披露了《西部矿业关于重大事项停牌公告》（详见

临时公告 2016-093 号），因公司正在筹划发行股份购买资产的重大事项，可能涉

及对资产重组方案的重大调整，公司股票于 2016 年 12 月 19 日起停牌。于 2016

年 12 月 24 日披露了《西部矿业关于重大资产重组停牌公告》（详见临时公告

2016-094 号），公司股票自 2016 年 12 月 26 日起停牌不超过 30 日。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》有关规定，

现将公司 2016 年 12 月 16 日的前 10 大股东的名称及持股数量、前 10 大流通股

股东的名称及持股数量及股东总人数公告如下：

一、2016年12月16日公司股东总人数

截至2016年12月16日，公司股东总人数为199,069户。

二、2016年12月16日公司前十大股东情况

单位：股

前十名股东持股情况

序号 股东名称（全称） 持股数量

持有有限

售条件股

份数量

持股比

例
股份种类

1 西部矿业集团有限公司 672,300,000 0 28.21 人民币普通股

2 青海润本投资有限责任公司 51,672,349 0 2.17 人民币普通股

3 东方国际（集团）有限公司 46,350,000 0 1.95 人民币普通股

4 中央汇金资产管理有限责任

公司
35,284,700 0 1.48 人民币普通股

5 林泗华 31,929,967 0 1.34 人民币普通股

6 新疆塔城国际资源有限公司 30,000,000 0 1.26 人民币普通股

7 新疆同裕股权投资有限公司 26,460,000 0 1.11 人民币普通股

8 广州保税区瑞丰实业有限公

司
10,800,000 0 0.45 人民币普通股

9 中国农业银行股份有限公司

－中证500交易型开放式指数

证券投资基金

7,666,143 0 0.32 人民币普通股

10 国信证券股份有限公司 7,107,068 0 0.30 人民币普通股

三、2016年12月16日公司前十大流通股股东情况

单位：股

序号 股东名称（全称） 持股数量 持股比例 股份种类

1 西部矿业集团有限公司 672,300,000 28.21 人民币普通股

2 青海润本投资有限责任公司 51,672,349 2.17 人民币普通股

3 东方国际（集团）有限公司 46,350,000 1.95 人民币普通股

4 中央汇金资产管理有限责任公司 35,284,700 1.48 人民币普通股

5 林泗华 31,929,967 1.34 人民币普通股

6 新疆塔城国际资源有限公司 30,000,000 1.26 人民币普通股

7 新疆同裕股权投资有限公司 26,460,000 1.11 人民币普通股

8 广州保税区瑞丰实业有限公司 10,800,000 0.45 人民币普通股

9 中国农业银行股份有限公司－中证

500交易型开放式指数证券投资基金
7,666,143 0.32 人民币普通股

10 国信证券股份有限公司 7,107,068 0.30 人民币普通股

特此公告。

西部矿业股份有限公司

董事会

2017 年 1 月 14 日

	OLE_LINK1